AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, através do
Pregoeiro Oficial, designado pelo Decreto N° 005/2023, torna público que
realizará no dia 30/10/2023, às 09h: 30min, na sede do Legislativo, situada na
Praça Municipal, nº 41 – Centro – Baianópolis – Bahia, Licitação sob a
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a Aquisição de 01 (um) Veículo novos zero KM, conforme mais
especificações contidas no TR - Termo de Referência, objetivando
atender as demandas da Câmara Municipal de Baianópolis, estado da
Bahia.

O Edital na integra estará disponível no Site da Câmara
https://portaldatransparencia.camaradebaianopolis.ba.gov.br/licitacoes/.

Baianópolis – Bahia, 18 de outubro de 2023.

WRIEL FRANCISCO MAGALHÃES

Pregoeiro Oficial
Decreto Nº 005/2023